
	
 
Catanzaro, 19/08/2019 
 
 
 

Alle famiglie degli alunni delle Classi Prime 
ü Liceo Scientifico  
ü Liceo Scientifico Scienze Applicate 
ü Liceo Scientifico Sportivo 
ü Liceo delle Scienze Umane 
ü Liceo delle Scienze Umane Ec. Sociale 
ü Liceo Linguistico 

 e p.c. ai Docenti  
Al DSGA  
All’Albo  

 
 

Oggetto: formazione classi prime – anno scolastico 2019/2020 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTE le richieste di iscrizione degli alunni alle prime classi del nostro Istituto per l’anno scolastico 
2019/2020, comprensive degli alunni non ammessi alla classe successiva al termine delle operazioni 
di scrutinio dell’anno scolastico 2018/2019;  
VISTO l’organico dei docenti e delle classi assegnato all’Istituto per l’anno scolastico 2019/2020;  
TENUTO CONTO dei criteri per la formazione delle classi prime deliberati dal Consiglio di Istituto 
del 28/06/2019e dal Collegio dei Docenti del 28/06/2019;  
 

DECRETA 
 

1. Per l’anno scolastico 2019/2020 sono attivate n. 3 (tre) classi prime sez. A-B-C di Liceo 
Scientifico, n. 4 (quattro) classi prime sez. D-E-G-H di Liceo Scientifico opzione Scienze 
Applicate e n. 1 (una) classe prima sez. F di Liceo Scientifico ad indirizzo Sportivo. 

2. Per l’anno scolastico 2019/2020 sono attivate n. 2 (due) classi prime sez. A-E di Liceo 
Linguistico, n. 2 (due) classi prime sez. C-D di Liceo delle Scienze Umane e n. 2 (due) classi 
prime sez. B-F di Liceo delle Scienze Umane opzione Economico Sociale. 

3. Gli alunni e le alunne sono assegnati/e alle classi prime come da elenchi allegati che fanno 
parte integrante del presente decreto. 

 
Eventuali nuove iscrizioni verranno inserite d’ufficio nelle classi rispettando i criteri stabiliti dal 
Consiglio di Istituto e dal Collegio dei Docenti. 

 

																																							 	 	




		2019-08-19T12:03:41+0200
	AGOSTO TERESA




